* BAN QUANLY CAC KCX & CN TP.HCM
. TRUONG CAO DANG'B
- QUAN

B0ath

C CONG NGHE. &
NGHIEP

CQONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
Déc 18p - Tu do - Hanh phuc

BANG DPIEM THI CUOI KY - LAN 1

Maén hoc : Nguyén 1y ké tosn - MH1104036

Hoc ky 2 - Nam hoc : 2024-2025

Giam thj 1: Duong Minh Tam Ky tén:
Ma 16p hoc phdn: 24211MH110403603  S6 tin chi: 3 Gidm thj 2: Luong Nguyén Hoai Linh Ky tén:
Gidng vién gidng day: Trin Thi Tuyén Gidm thj 3: Ky tén:
Ngay thi: 31/03/2025  Gio thi: 15h15 Phong thi: PM 2 Giam thi 4 Ky tén: o
STT|  Ma SV Ho va tén Ngay sinh | Chir ky | S0 to|Diém s6|  Diém ch@ | Malép | Ghicha
1 | 2410120004 Pinh Lé Kim Chi 22/01/2006 [QL, 5 4 /'\tf'r’n hau | €26TC
2 | 2410110006 [Cao Thj Ngoc Dung 29/01/2000 [ pag 6,02 ¢ au Lo C26KT
3 | 2410120025 [Pham Quynh Duy 2110172006 | P &5 QM‘ i | C26TC
4 | 2310150048 [Ngd Lé Gia Pat 27/04/2004 | A G0 Scm C25LG2
5 | 2410110032 |Vin B8 Thuan Giang 21/08/2006 }JZV\ G, 5 ch,n et C26KT
6 | 2410110004 |Bach Vin Hai 22/12/1996 | Huy 9,21 ¢ lzm hew | C26KT
7 | 2410110001 |Fa Ti Hih 16/8/2001 | go- (,’, " hm C26KT
8 | 2410110016 |[Nguyén Thj Ngoc Hanh 09/08/2004 | 4o, 5 5 /\lam; ,,}% C26KT
9 | 2410120020 [V Thi Hong Hanh 27/07/2006 [y ) &5 | piss A, mzm C26TC
10 | 2410120016 [D§ Thj Ngoc Hén 3011012006 | A 4. 5| 2gl h.n g | C26TC
~11°|:2410110019 [Phan Thi Ngoc Hin 30/04/2006 | Ao g n 7zzm C26KT
12 2410110025 {Nguyén Phung Minh ~ Hoang 01/05/2006 (pi- 5 2 Nd?n Jxyi | C26KT
131 2410120023 [V3 Thi Kim Hong 01/08/2006 | flrg— 5. 8 | NS, 2ai| C26TC
14| 2410110030 [Nguyén Phan Xuan Huwong 04/12/2006 | 72— E o Qlé C26KT
15| 2410120028 [Phan Van Kha 23/12/2003 | flz— 6, | Clu ,#zm | C6TC
16 | 2410120027 [Nguyén Khanh Linh 21/06/2006 OM\' 5'1 T /\/cb'n, +| C26TC
17| 2410120008 [Phan Anh Linh 191212006 | 1. 5 9 liNdm. tai | C26TC
18| 2310150003 |Thuong Thi Khanh  Linh 31/10/2005 % 5’ 5 | Mm_ s S| C25LG1
19| 2410010014 V3 Phi Long 25/05/2005 ,4/@ &, ¥ (}u,;, Aiim | C26KT
20| 2410110022 |Tran Thao Ly 23/08/2006 | fu= 4,0 | AL C26KT
21| 2410120007 |V& Tric Ly 23/04/2006 [Qh_ 5 5 | ;s pds, | C28TC
22| 2410110005 [Vii Ngoc Thao My 22/6/2006 | cpud 2 v | m ,ﬁ 74 | C26KT
23| 2210120015 |Tran Tan Nam 14/04/2003 | - oiw! 4 p /i&‘/v gy | C24TCI
24| 2310110026 |[Pién Gia Nghi 29/05/2005 |/ 4’) o /%Fn +a57, | C25LG1
25| 2410120030 |Vi Thi Ngoc 15/03/1995 W ;),j & | 2o mosy | S255C
26| 2410120009 [Hoang Thi Anh Nguygt | 201072000 | ¢ j_/ /-/;-,C /l% C26TC
27| 2410120019 |Nguyén Ngoc Yén Nhi 12/02/2006 Jy,, 5/’5, Y /)er C26KT
28| 2410120012 [Nguyén Thi Yén Nhi 05/11/2006 | 4% 0| @l 8 C26TC
29| 2410120022 [Nguyén Thj Yén Nhi 16/05/2006 59.- 4; 2 | p Gﬂ?’? by | EHTC
30 | 2410110024 [Pdy Minh Nhu 13/07/2006 | Je=rt 30 | 2a , Autiy | C26KT
31| 2410110027 [Nguyén V5 Quynh Nhw 18/09/2006 /zﬁ ,} J /’\éz‘ﬁ’”f, by | C26KT
12 70




ST| MasSV Ho va tén Ngay sinh | Chir ky [ S6 to|Piém s6| Diém chir Mil6p | Ghichi
D & ié -
32| 2419170023 [Nguyén V5 Kiéu Oanh 06/03/2006 | (s ran 047  mat | C26KT
Luwu y: - Sinhvién chia déng hoc phi khong dugc kiém tra giita ky va thi két thiic hoc phan. ) '
- Truong khéng cong nhdn diém doi vdi truong hop GV, CBCT ghi thém tén SV vao bang diém.
Téng sb sinh vién dy thi : 2 ving thi: O .Sébaithi/Séto:___ 3.0 /
Sé sinh vién dat:__ 09 Ty 1§ dat: A0, A%
Ngay.0C. rhdng..47na"m... 202( Ngc‘zyof)..théng.éfr. niim 22002 §
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16:23 31/3125

BANQUANLYCACKCX&CNTPHCM
TRUGNGCAOBANGBCCONGNGHE

VA QUAN TRI DOANH NGHIEP

HE THONG THI TRUC TUYEN | CTIM

CONG HOA XA HOQI CHU NGHIA VIET NAM

Poc lap - Twdo - Hanh phuec

BANG PIEM THI CUOI KY-LAN 1

Hoc ky: 2 - Nam hoc 2024-2025

Mon hoe: Nguyén ly ké toan

M3 bai thi: SOETTF

Thoi gian thi: 31/03/2025 15: 15:00
Thoi gian két thic: 31/03/2025 16:15:00
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_ Ma SV
2410120004

2310150048

2410110006
2410120025
2410110032
2410110001

2410110004

2410110019
2410120016
2410120020
2410110016

| 2410110025

2410120023

2410110030
2410120028

2410120027

2410120008

2310150003
2410010014
2410110022
2410120007
2410110005
2210120015

172310110026

2410120030
2410120009
2410120012
2410120022
2410120019
2410110024

2410110027
2410110023

Luuy:

- Sinh vién chua dong hoc phi khong dwoc kiém tra gitta ky va t
- Truong khong cong nhan diém doi vai trieor

Ho va Tén
Pinh Lé Kim Chi
Ngo Le Gia Pat
Cao Thi Ngoc Dung
Pham Quynh Duy
Vian D6 Thudn Giang
FaTi Hah
Bach Van Hai
Phan Thi Ngoc Han
Do Thi Ngoc Han
Vo Thi Hong Hanh
Nguyén Thi Ngoc Hanh
Nguyén Phung Minh Hoang
V5 Thi Kim Hong
Nguyén Phan Xuén Huong
Phan Van Kha
Nguyén Khanh Linh
Phan Anh Linh
Thugng Thi Khénh Linh
Vo Phi Long
Tran Théo Ly
V5 Tric Ly
Vii Ngoc Thao My
Trﬁq Tén Nam
Dién Gia Nghi
Vi Thi Ngoc
Hoang Thi Anh Nguyét
Nouyen Thi Yén Nhi
N guyen Thi Yen Nhi

‘Nguyén Ngoc Yén Nhi

Pay Minh Nhu
Nﬁuyen Vo Quynh Nhu
Nguyen V& Kiéu Oanh

S6 sinh vién du thi: 32

Ngav (> thang

nam 2025

) TRUONG KHOA/PHONG

(ky & ghi rih/oten)
7l

https:h'thi.ctim.edu.vnlpZQBB-prM i

T B P

Ngay sinh
22/01/2006
27/04/2004
29/01/2000
21/01/2006
21/08/2006
16/08/2001
22/02/1996
30/04/2006
30/10/2006
27/07/2006
09/08/2004
01/05/2006
01/08/2006
04/12/2006
23/12/2003
21/06/2006
19/12/2006
31/10/2005
25/05/2005
23/08/2006

23/04/2006 |

22/06/2006
14/04/2003
29/05/2005
15/03/1995
20/10/2000
05/11/2006
16/05/2006
12/02/2006
13/07/2006
18/09/2006
06/03/2006

i T
Giam thi 1: oA Ky tén:
Giam thi 2: o AL RKY tén:
Giam thi 3: Ky tén:
Giam thi 4: Ky tén:

Chir ky Pidm s6 Diém chit Malép Ghi chu
Gh=— 52 Nam, hai  C26TC
M 6 Sau C25L.G2
W~ 62 Sau,hai  C26KT
JZ 6.5 Sau, nim | C26TC
Z%w/"”“*sz Sau, hai  C26KT
Tam C26KT
hw 9.2 Chin, hai ~ C26KT
8 Tam C26KT
<ﬁ§if” 45  Bobn,nim C26TC
«}Wh/ 55 Nam, nam = C26TC
ﬁék\ 55 Niam, nam  C26KT
-1 5.2 Nam, hai  C26KT
% 5.5 Nam, nim C26TC
6 Sau C26KT
2?5:7 6.8  Siutam C26TC
55 Nam, nam C26TC
5.2 Nam. hai  C26TC
5.5 Nam, nam  C25LGI
6.8 Sau, tam  C26KT
_ 4 Bén C26KT
Thuld 5.5 Nam, nim C26TC
Gl 35 Ba,ndm  C26KT
Naw = 45  Bénnam C24TCI
4% 45  Bbn,nam C25LGlI
V> 3.2 Ba, hai C26TC
4 Bdn C26TC
ph— | 6 Séu C26TC
P 4 Bén  C26TC
fi%ffi* 52  Nam, hai C26KT
3.5 Ba,nam  C26KT
5.2 Nam, hai  C26KT
% 38 Ba, tam C26KT

hi két thiic hoc phﬁn
1g hop GV, CBCT ghi thém tén SV vao bang diém.

Sé sinh vién dat: 28

Ngay( S thang A} nam 2025
GIANG VIEN CHAM THI
(ky & ghi 16 ho tén)
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¢ BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
TRUONG CAO DANGBC CONG NGHE & Dje 1p - Ty do - Hanh phic
QUANT NGHIEP

(TRt coBCTON NGt AT . ‘ .
,{._..-u- Pﬂﬂm q DIEM KIEM TRA THUONG XUYEN
¢ Hoc ky 2 - Nam hoc : 2024-2025

3 & piry |
|y AQ THI VA KIEM BN 4

Mon hoc : Nguyén Iy ké toan - MH1104036 Giam thi 1: Ky tén:

Ma 16 hoc phin: 24211MH110403603 S4 tin chi: 3 Gidm thj 2: Ky tén:

Gidng vién giing day: Trin Thj Tuyén - (04057) Gidm thj 3: Ky tén:

Ngay thi: Gid thi: Phong thi: ﬁJ.X Giam thi 4: Ky tén:
STT| Masv Ho va tén Ngay sinh | Mi lép Chirky | Diém sé Piém chir | Ghi chu

I | 2410120004 |Dinh L& Kim Chi 22/01/2006 | C26TC /@/ﬁ/ 3,5 [;,c%e.“ nam

2 | 2410120025 |Pham Quynh Duy 21/01/2006 | C26TC ¥, 1 Tom, nc\fm

3 | 2410120020 |V Thj Héng Hanh 27/07/2006 | C26TC F,0 | i i

4 | 2410120016 |D5 Thi Ngoc Han 30/10/2006 | C26TC | At *>o | A az:,

5 | 2410120023 V3 Thi Kim Héng 01/08/2006 | C26TC {&cﬁ// 3 — pﬂ"_\uj e r;Fn

6 | 2410120028 |Phan Van Kha 23/12/2003 | C26TC [ fr— §.0 | of

7 | 2410120027 |Nguyén Khanh Linh 21/06/2006 | C26TC d};//a 8.0 | o oni
~8 2410120008 |Phan Anh Linh 19/12/2006 | C26TC //fw!v/ 6; 0 GL{;J ers -
[ GIfo [vyrac b o [ate [y 5| e

i AT Thi Ngoc 15/03/1995 | c26TC | Y . [ ¢ ) Q/(“J

11 | 2410120009 |Hoang Thi Anh Nguyét | 201022000 | c2etc | L 9,0 /7?;6)

12 | 2410120012 |Nguyn Thj Yén Nhi 05/11/2006 | C26TC | Mo~ 2o | Bl

13 | 2410120022 [Nguyén Thi Yén Nhi 16/05/2006 | C26TC | e~ - ,;,%

14 | 2410120026 |Ha Lé Thanh Phat 04/05/2004 | C26TC ﬁ £ Sc[aj, s

15 | 2410120014 |Nguyn Minh Quydn | 04082006 | ca6tc | O | - 5 Dol
16 | 2410120013 |Lé& Minh Thufn | 05052006 | c26TC | i@ o /- o, s £
17 | 2410120010 |Truong Thanh Thity 170512006 | c261c | s & Dl
18 | 2410120024 |Trin Hoang Anh Thu 13122006 | c267C | 4)f,)" 2.0l pL,
19 | 2410120003 |Phung Thi Thuy Tién 230712005 | cas1C |"WZ—T ~ [ ¢f 7 e
20 | 2410030016 | Duong Minh Tién 04062006 | C26TC | T | ¢ ,0 |Saf;
21 | 2410120018 |Nguyén Huynh Trim 16/09/2006 | C26TC | Fo— |5 | pt
22 | 2410120029 |Pinh Hoang Poan Trinh 06102006 | C26TC | b | ¢ [ o oS
23 | 2410120011 |Huynh Thi Thay Trinh 151172006 | ca6te | G [ o |
24 | 2410120021 |Hugnh Thanh Tric 27/08/2006 | C26TC | —fut— 2 Ry, n
25 | 2410120005 |Nguydn Thi Thuy Vy 30552006 | c261C | &2 .ol pa
26 | 2410120017 [Nguyan Thj Nhur % 24/0412006 | C261C | & = 0| bl

. o

20/87




Livu §: - Sinh vién chiea déng hoc phi khdng duege kiém tra giita ky va thi két thic hoc phdn. ]
‘- Truong khong cng nhdn diém déi véi triwong hop GV, CBCT ghi thém tén SV vao bang diém.
Tong s6 sinh vien du thi: 2 ¢ ving thi: __ () . S6 bai thi: o2 & /

NIk thang findm... W zg/ Ngay-2-.thangFnam. . §
f TRUONG KHOA/ BQ MON GIANG VIEN CHAM THI
(ky & ghi rd ho tén) (ky & ghi rd ho tén)
/_ - _
Tran M 182 7 TW Ao
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. BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM

QUANT

TRﬁJ‘Cf'"\.l t BL LUy

! o H ‘e NG
| ’{HAQ THI VA K1EM DINH |

Moén hoc : Nguyén Iy ké todn - MH1104036

CONG NGHE &
NGHIEP

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

Doe ldp - Ty do - Hanh phiic

BANG PIEM KIEM TRA PINH KY

Hoc ky 2 - Nam hoc : 2024-2025

Giam thj 1: Ky tén:
M3 I16p hoc phin: 24211MH110403603  S§ tin chi: 3 Giém thj 2: Ky tén:
Giang vién gidng day: Trin Thi Tuyén - (04057) Giam thi 3: Ky tén:
Ngay thi: Gid thi: Phong thi:_A4- £ Giam thj 4: Ky tén:
STT] MaSvVv Ho va tén Ngay sinh | Ma lép Chir ky Piém so Piém chir Ghi chi
1 | 2410120004 |Binh Lé Kim Chi 220012006 | c267C | [(J— | F,0 | paiy
2 | 2410120025 |Pham Quynh Duy 21/01/2006 | C26TC | D L6 | i a0nm
3 | 2410120020 | V& Thi Hong Hanh 27/07/2006 | C26TC | 2.0 7?1‘1/ A
4 | 2410120016 | D3 Thi Ngoc Han 30/10/2006 | C26TC d@ i (/Lu. s
5 | 2410120023 | V3 Thi Kim Héng | 01082006 | c267c | H2” |4 0 | p b
6 | 2410120028 |Phan Van Kha 23/1212003 | ca61C | = g ol
g ] | 2410120027 |Nguyén Khinh Linh 21/06/2006 | C26TC | A - [L{%ﬁ
el 020008 Phan Anh Linh 19/12/2006 | C26TC | A= L. C/ﬁ:, el
AQ o) wmgpqu;f‘ {Vp Tric Ly 23/04/2006 | C26TC | — | Ny ?z&'
10 | 2410120030 | Vi Thi Ngoc 15/03/1995 | C26TC | Aly 5 'S— Na 7] ; Mam
11| 2410120009 |Hoang Thi Anh Nguyét | 20/10/2000 | C26TC 20 Z
12| 2410120012 |Nguydn Thi Yén Nhi 05/11/2006 | C26TC /@Ai_L :;:( Z&;
13 | 2410120022 |NguyZn Thi Yén Nhi 16/05/2006 | C26TC | L~ ol 2 (LL:‘,
14 | 2410120026 |Ha Lé Thanh Phat 04/05/2004 | C26TC _}/_ g et J ,,n‘,’n
15 | 2410120014 |Nguyén Minh Quyén 04/08/2006 | C26TC | Qe 2.0 | Sai
16 | 2410120013 |Lé Minh Thujn 05/05/2006 | C26TC /A/@ué/ 2.0 | T2
17 | 2410120010 |Truong Thanh Thy 17/05/2006 | C26TC | Yy c. | G, it
18 | 2410120024 |Trén Hoang Anh Thw 13/12/2006 | C26TC W _ %) 0 @alf
19 | 2410120003 |Phiing Thi Thiy Tién 23/07/2005 | C26TC | =" A= fc/u * a -
20 | 2410030016 |Duong Minh Tién 04/06/2006 | C26TC | [Af4n 6,13_ Cohs ‘ n(‘;“
21| 2410120018 |Nguyén Huynh Triam 16/09/2006 | C26TC b — B (LL“ ; /?al‘-
22| 2410120029 |binh Hoang Poan Trinh 06/10/2006 | C26TC /{_\"‘//" Lo chu, me
23 | 2410120011 |Huynh Thij Thay Trinh 15/11/2006 | C26TC | G2 6.y Qccu , "kim
24 | 2410120021 |Huynh Thanh Triic 27/08/2006 | C26TC g'f g | i
25| 2410120005 |Nguyén Thi Thuy Vy 30/5/2006 | C26TC 1),/ 2 0 7}@,}
26 | 2410120017 |Nguyén Thi Nhu Y 24/04/2006 | C26TC | /- ¥ 0 | pder
vy




Luu f: - Sinhvién chua déng hoc phi khong duge kiém tra giita kp va thi két thiic hoc phan. .
* - Trudng khong cong nhdn diém doi véi trucng hop GV, CBCT ghi thém tén SV vao bdng diém.

Tong s6 sinh vién dy thiz:__ 2 £ ving thi: _ O . SO bai thi: ) [ /

Ngay.db thng &..nam...oL0 W Ngayt-thang 2.nam. 200
P-TRUONG KHOA/ BO MON
(ky & ghi r& ho tén)

GIANG VIEN CHAM THI
(ky & ghi rd ho tén)

/ZL,A//V(/ Y
T W o o g



i BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM CQONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

CONG NGHE & Poe lip - Ty do - Hanh phic
NGHIEP

- HO m;‘ﬁ“-_ ' BANG DIEM KIEM TRA DINH KY
MOTHI VA lULM M By ‘-ry_'/ Hoc ky 2 - Nam hoc : 2024-2025

Mén hge : Nguyén Iy ké toan - MH1104036 Giam thj 1: Ky tén:

M3 16p hoc phin: 24211MH110403603 S6 tin chi: 3 Giam thij 2: Ky tén:

Gidng vién gidng day: Tran Thj Tuyén - (04057) Giam thj 3: Ky tén:

Negay thi: Gio‘thi: __ Phongthi:_ A 4. Y Giam thj 4: Ky tén:

STIT] Masv Ho va tén Ngay sinh | Ma l16p Chirky | Diém sb Diém chiv | Ghi cha
1 | 2410110006 |Cao Thi Ngoc Dung 29/01/2000 | C26KT @‘;”L«.— ' Ta’m / Naim
2 | 2410110032 |Van D3 Thuan Giang | 21/08/2006 | C26KT |/ E8 | Clurian
3 | 2410110004 |Bach Vin Hai 22/12/1996 | C26KT |  Hey S0 | ram
4 | 2410110001 |FaTi Hih 16/8/2001 | C26KT | YA~ | Pabiis
5 | 2410110016 |Nguyén Thi Ngoc Hanh 09/08/2004 | C26KT Cw z: & ingf;/qg{mn
6 | 2410110019 |Phan Thj Ngoc Han 30/04/2006 | C26KT | Hén— 50 | R m nam

b gm,z@mmoagsﬂyﬁuyen Phung Minh Hoang 01/05/2006 | C26KT | —jphe 7,0 Ncm?

b B4 Z3E10030 |Nduyén Phan Xuan Huong | 04/12/2006 | C26KT | ¢P2— :

0 [y [Vadfdi0614-| v phi Long 25/05/2005 | C26KT W ZL) C5) /‘ag:,;, nam
10 | 2410110022 |Tran Thao Ly 23/08/2006 | C26KT K 5, 5 |iNan, nam
11| 2410110005 |Vii Ngoc Thao My 22/6/2006 | C26KT | SO 2.7 | Lai™
12 | 2410120019 |Nguy&n Ngoc Yén Nhi 12/02/2006 | C26KT | A& 55 | INn, oo
13 | 2410110024 |Pay Minh Nhw 13/07/2006 | C26KT ///' E | &g, :'161714
14 | 2410110027 |Nguyén V5 Quynh Nhuw 18/09/2006 | C26KT ////@z 6,0 Caly
15| 2410110023 |Nguyén V5 Kiéu Oanh 06/03/2006 | C26KT @,J‘ sn | Bay
16 | 2410120015 |Trdn Huynh Kim Quyén 24/12/2006 | C26KT % g/’ 0 T?;{jﬂ
17 | 2410110002 |Nguy&n Thi Neoc Sang 28121994 | 26kt | W | o | ol
18 | 2410110014 |Lé Thj Diém Swong 21/05/2006 | C26KT |- 5,0 Nar
19 | 2410110033 |Nguyén Thi Thanh Thio 02/02/2006 | C26KT L%L:;& :?ji— ‘-%{'gﬁmﬁ
20 | 2410110011 |Nguyén Thi Minh Thu 21/06/2006 | C26KT -71,7 6 0 chuJ
21 | 2410110018 |Bui Ngoc Thiy Tién 28/10/2006 | C26KT | 72~ 7.0 | pim
22 | 2410110020 |Lé Pang Tién 23/02/2003 | C26KT 5,0 | Nam
23 | 2410110021 |Tran Thj Ngoc Trim 30/04/2004 | C26KT 6,0 | @

24 | 2410110015 |Trén Lé Anh Triét 03/02/2006 | C26KT f_rm;i 55| Nam. n;m
25| 2410110003 |Lé Duy Trinh 24/7/2005 | C26KT W F, 3 @ay 7
26 | 2410110028 |Nguyén Thj Minh Tric 04/01/2006 | C26KT | 4l F0 | pd




STT]|, MaSV Ho va tén Ngay sinh | M3 l6p Chirky | Diém sé Piém chir | Ghi chi
27 | 2410110010 |Lé Thi Bich Tuydn | 28/03/2006 | C26KT @A/ 6,5 |Cau,nm
28 | 2410110008 |Nguyén Diép Tu Uyén 01/12/2006 | C26KT u;yv e arys
29 | 2410110013 | Vs Tridu Vi 06/102004 | C26KT | ({; 90 |

Luwu y: - Sinhvién chua dong hoc phi khong dwoc kiém tra giira ky va thi két thiic hoc phan. )
- Truong khéong cng nhén diém doi véi trucng hop GV, CBCT ghi thém tén SV vao bang diém.

Tong s6 sinh vién dur thi : 29 viing thi: ( . S6 bai thi:_.2 () /
Ngdy/ﬁ.'.thdng.&..ndmaép. u Ngaylel...thing 3. .nim. .2 9l §
j- TRUONG KHOA/ BQ MON GIANG VIEN CHAM THI
(ky & ghi r5 ho tén) (ky & ghi r6 ho tén)
/W A
/ _—
— ¥
— - r — ) -—
e WJ A TAan MW/J
RS
|

"\ 1,‘11_.!_‘ j



BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM

'TRUONG CAO DA GBC CONG NGHE &
nkaier
lr\r(“r NG CE n IGHF V'\;;E'

41 + -e‘_”-'

’"‘L’\G :H; YA A\it.M i’_Eti\»

PIEM KIEM TRA THUONG XUYEN
Hoc ky 2 - Nam hoc : 2024-2025

CQNG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
Dge ldp - Ty do - Hanh phiie

Mén hoc : Nguyén Iy ké toan - MH1104036 Giam thj 1: Ky tén:

M3 16p hoc phéan: 24211MH110403603 S4 tin chi: 3 Gidm thj 2: Ky tén:

Gidng vién gidng day: Trin Thi Tuyén - (04057) Giém thi 3: Ky tén:

Ngiy thi: Gid' thi: Phong thi:__A 4. § Gidm thi 4: Ky tén:

STT| Masv Ho va tén Ngay sinh | Mai lop Chirky | Piém sb Diém chir | Ghi chi
1 | 2410110006 |Cao Thj Ngoc Dung 29/01/2000 | C26KT ‘w/ 9/5 7?4,’:’]7 ,ncm?
2 | 2410110032 |Van D3 Thuén Giang 21/08/2006 | C26KT | o~ 2,0 {;a{,

3 | 2410110004 |Bach Van Hai 22/12/1996 | C26KT | g Bt | oy b . ni
4 | 2410110001 |FaTi Hsh 16/8/2001 | C26KT |  Jb 2.3 | Tobn bt
5 | 2410110016 |Nguyén Thi Ngoc Hanh 09/08/2004 | C26KT &é’é' =0 | fl{t?lj
- (26¢ 41011001} Phan Thi Neoe Han 300412006 | C26KT | g — o= | tlom Hitm
P 8ABN0%s | Neyén Phung Minh Hoang | 01/052006 | C26KT |—vlz col o
O 0110030~ | Nauyén Phan Xuan Huong | 04/12/2006 | C26KT | 7% ® 5 /?,(}r
9 | 2410010014 |V Phi Long 25/05/2005 | C26KT W %, i /;w
10 | 2410110022 | Trin Thio Ly 23/08/2006 | C26KT |}~ £,0 Qw
11| 2410110005 |Vii Ngoc Thao My 22/6/2006 | C26KT | SyOU > .0 @a'f
12 | 2410120019 |Nguyén Ngoc Yén Nhi 12/02/2006 | C26KT _//1,//& é"/ 0 C(Lu
13 | 2410110024 |Pay Minh Nhu 13/07/2006 | C26KT % 2.0 | R4
14 | 2410110027 |Nguy&n V& Quynh Nhu 18/09/2006 | C26KT | At Za l pz,
15 | 2410110023 |Nguyén V5 Kidu Oanh 06/03/2006 | C26KT |  Carh #/5 o ,_é“ il
16 | 2410120015 |Trdn Huynh Kim Quyén 24/12/2006 | C26KT % 2 .3 hm , b
17 | 2410110002 |Nguy?n Thi Ngoc Sang 28/12/1994 | C26KT | ~ ) 8l Bl
18 | 2410110014 |Lé Thi Didm Suong 21/05/2006 | C26KT %,uﬂ’i £,0 ,Qzﬂj
19 | 2410110033 |Nguy&n Thi Thanh Thio 02/02/2006 | C26KT //’Juf/ 2| Bty

20 | 2410110011 |Nguy&n Thi Minh Thw 21/06/2006 | C26KT |-—, w0 P J_Lr-

21 | 2410110018 |Bui Ngoc Thiy Tién 28/10/2006 | C26KT 7;% Hﬁ/, 5 137(&4 ; el
22 | 2410110020 |Lé Piing Tién 23/0212003 | C26KT| 1~ 5,0 /\/czm
23 | 2410110021 |Trdn Thj Ngoc Trim 30/04/2004 | C26KT ;ﬁ@.’_ > 0 (; k-

24 | 2410110015 |Trin Lé Anh Triét 03/0212006 | C26KT | Trr (¥ £ .5 Cfm 0 o
25 | 2410110003 |Lé Duy Trinh 24/7/2005 | C26KT ML 2,3 [750m, ba
26 | 2410110028 |Nguy&n Thi Minh Triic 04/01/2006 | C26KT @_u/ 2 0| e

- >
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STT| MaSV Ho va tén Ngay sinh | Mi 16p Chirky | Diém sb Diém chir | Ghi cha
27 | 2410110010 |Lé Thi Bich Tuyén 28/03/2006 | C26KT nw—~ 2
Bl _ : doyo— | 7 0 | 2dy
28 | 2410110008 |Nguyén Diép Tu Uyén 01/12/2006 | C26KT Wy i )g &Lu / fti’h
29| 2410110013 | V3 Triéu Vi 06/10/2004 | C26KT ik i 10 C{‘L U
Luu y: - Sinh vién chua déng hoc phi khong duge kiém tra giita kp va thi két thic hoc phan.
- Truong khong céng nhdn diém déi véi trm:rng hop GV, CBCT ghi thém tén SV vao bdng diém.
Téng s6 sinh vién dy thi:___J 9 ving thi: __ () .Sb baithi:___ ./ 9 / ;
Ngay% thangQ). Znéim 10 L( Ngaw24.thangOdlndm.X.Q L §
F TRUONG KHOA/ BO MON GIANG VIEN CHAM THI
(ky & ghi r6 ho tén) (ky & ghi rd ho tén)
/W/é/ T
T W A e+
‘ T~on N ?\-A.?Kﬁ
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BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM

BAN

CONG NGHE &
NGHIEP

s __..n.-.-a--‘

CQNG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
Pje ldp - Ty do - Hanh phic

d DPIEM KIEM TRA THUONG XUYEN
13 | Hoeky 2 - Nam hoe : 2024-2025

Moén hge : Nguyén Iy ké todn - MH1104036 Giam thj 1: Ky tén:
M3 I6p hoc phin: 24211MH110403603 S6 tin chi: 3 Giam thj 2: Ky tén:
Gidng vién gidng day: Trin Thi Tuyén - (04057) Giam thj 3: Ky tén:
Ngay thi: Gid thi: Phong thi:_A 4. X Giam thi 4: Ky tén:
STT| MaiaSV Ho va tén Ngay sinh | Mi l6p Chirky | Diém sé Diém chit | Ghi chu
1 | 2410110017 |Nguyén Thj Kim Hoa 20/1/2005 | C26KT P el L
& % ; [i
2 | 2410110012 |Nguyén Thi Cm Thu 16/10/2006 | C26KT —7,«44— €,3 | Tany, ba_
4 ik A / / :
3 | 2410110009 |Huynh Thi Bich Tram 11/06/2006 | C26KT M,_ 83 | 1am ) b
4 | 2410110026 |Lé Khanh Trén 09/05/1988 | C26KT L W ¥
Luu y: - Sinh vién chua déng hoc phi khong duge kiém tra giita ky va thi két thic hoc phdn.

Téng s sinh vién du thi: {92 vang thi: O . S6 bai thi:

- Truong khéng céng nhdn diém déi véi tmong hop GV, CBCT ghi thém tén SV vao bang diém.

N gdy.%héng D2nim 90, 'L(

f. TRUONG KHOA/ BQ MON
(ky & ghi rd ho tén)

/b

T
ko (W‘j 4o

Ood

t

/

Ngaywl4. thdrtg@.’s:ﬁém R0 _f-_\
GIANG VIEN CHAM THI
(ky & ghi rd ho tén)

\ WA

— i} —_ >
Taam T Ayen




BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM

CONG NGHE &
NGHIEP

~—="BANG DIEM KIEM TRA DINH KY Ly
: Hoc ky 2 - Nam hoc : 2024-2025 )

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
DBjc ldp - Ty do - Hanh phiic

Mon hgc : Nguyén ly ké todn - MH1104036 Gidm thj 1: Ky tén:
M3i 16p hoe phin: 24211MH110403603 Sé tin chi: 3 Giam thij 2: Ky tén:
Gidng vién giing day: Trin Thi Tuyén - (04057) Gidm thj 3: Ky tén:
Ngay thi: Gidr thi: Phong thi:_A 4-§ Gidm thj 4: Ky tén:
STT| MaSv Ho va tén Ngay sinh | Mi I6p Chirky | Diém sb Piém chit | Ghi chu
1 [ 2410110017 |Nguy&n Thj Kim Hoa 20/1/2005 | C26KT g L N’
2 | 2410110012 |Nguy&n Thj Cdm Thu 16/10/2006 | C26KT 7@ 1,0 p,ﬁ}r
3 | 2410110009 |Hugnh Thi Bich Trim 11/06/2006 | C26KT M 5 | Rdy nan
4 | 2410110026 |Lé Khanh Trén 09/05/1988 | C26KT " w | v

Luu y: - Sinhvién chua dong hoc phi .khén’g dwgce kiém tra giira kp va thi két thiie hoc phan. )
- Truong khéng céng nhén diém doi voi truong hop GV, CBCT ghi thém tén SV vao bang diem.

Tong s6 sinh vién dy thi : Fl. vingthi: __ ()  .Sébaithi:_ o2

Ngc‘zy(lﬁ thang B .nim %(
f: TRUGNG KHOA/ BQ MON
(ky & ghi 15 ho tén)

(b

N; gdy.’b.{,rhdng B.nam 202§

GIANG VIEN CHAM THI

(ky & ghi r6 ho tén)

Y-

-

T

T
ox T ' A
ot T it 7\%(/{"7



BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM CQNG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

"TRUONG CAO DANGBC CONG NGHE & Pjc lip - Ty do - Hanh phiic

GLW/

T#MPH ,F_‘ ~ G o ANG PIEM KIEM TRA THUONG XUYEN
| yAO THiI VA KIEM DERE, Hoc ky 2 - Nam hoc : 2024-2025
Moén hoc : Nguyén ly ké todn - MH1104036 Giam thij 1: Ky tén:
M3 16p hoc phin: 24211MH110403603 S6 tin chi: 3 Giam thj 2: Ky tén:
Gidng vién gidng day: Trin Thj Tuyén - (04057) Giam thij 3: Ky tén:
Ngay thi: Gio thi: Phong thi: Gidm thi 4: Ky tén:
STT| MaSV Ho va tén Ngay sinh | Mai lép Chir ky Piém s6 Diém chir Ghi chu
1 | 2110100198 |Pham Gia Bio 15/07/2003 | C23QT6

Luu y: - Sinh vién chia déng hoe phi khong dugc kiém tra giita kp va thi két thic hoc phan. .
- Trudng khong cong nhdn diém doi véi trucng hop GV, CBCT ghi thém tén SV vao bang diém.

Téng s6 sinh vién dy thi : Q vingthi: __ (01 .Sébaithi:__ O /

Ngc‘zyﬁ.(thdng. Lenam.. .20. .’Z( . Ng&ya'zq thangQdndm. 92.0°2_\&
f. TRUGNG KHOA/ BO MON GIANG VIEN CHAM THI
(ky & ghi rd ho tén) (ky & ghi r5 ho tén)
/ha n— Mo
Trdn o H el il
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BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

= _HEPZ4

CONG NGHE & Djc 1dp - Ty do - Hanh phiic
NGHIEP

UTRAPONG € B¢ CONG NGTTF VA QT |
4 -

BANG DPIEM KIEM TRA PINH KY

i PHONG e
! !‘-’L}L;\O THI VA KIEM D?NH. Hoc ky 2 - Nam hoc : 2024-2025
M@dn hoc : Nguyén Iy ké toan - MH1104036 Gidm thij 1: Ky tén:
M3 16p hoe phin: 24211MH110403603 S6 tin chi: 3 Giam thj 2; Ky tén:
Gidng vién gidng day: Trin Thi Tuyén - (04057) Giam thi 3: Ky tén:
Ngay thi: Gio thi: Phong thi: Giém thj 4: Ky tén:
STT] MasSv Ho va tén Ngay sinh | Ma lép Chirky | Diém sé Diém chit | Ghi cha
I | 2110100198 |Pham Gia Bio 15/07/2003 | C23QT6
Luu y: - Sinhvién chiea déng hoc Phi khong duge kiém tra giira ky va thi két thiic hoc phan. .
- Trucng khéng céng nhén diém déi véi triuong hop GV, CBCT ghi thém tén SV vio bang diém.
Téng s sinh vién dy thi : 0 viing thi: O /A .6 bai thi: @) /
Ng&y:'f..)}rhdng.&.ném 20U Ngay]2.thang..3 nam..20 Z/_C"—_
P TRUGNG KHOA/ BO MON GIANG VIEN CHAM THI
(ky & ghi rd ho tén) (ky & ghi r ho tén)

o -
szf n F B

(fl’\ﬁﬁﬂ{!%{%

-



BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM

" TRUONG CAO DA BNERCTE
QUANT NGHIEP
(TRIONG CB S BC CONG NG
'\ Pl O ~NG

20 THi YA KIE M DI

CONG HOA XA HQOI CHU NGHIA VIET NAM

Doc 1ap - Tu do - Hanh phic

i vAOBA ﬁBA G PIEM KIEM TRA THUONG XUYEN
Hoc ky 2 - Nam hoc : 2024-2025

Moén hoc : Nguyen lyké'tb“sfn MH1104{}36 Giam thi 1; Ky tén:

M 16p hoc phin: 24211MH 110403603 S6 tin chi: 3 Gidm thij 2: Ky tén:

Gidng vién gidng day: Tran Thi Tuyén - (04057) Giam thi 3: Ky tén:

Ngay thi: Gid thi: Phong thi:_A /. ¢ Giam thi 4: Ky tén:

STT| MaSVv Ho va tén Ngay sinh | Mai lép Chir ky Diém sb Piém chir Ghi chi

I | 2310150003 |Thugng Thi Khanh Linh 31/10/2005 | C25LG1 ‘j;, 6,5 9&; , 1A

2 | 2310110026 |Pién Gia Nghi 29/05/2005 | C25LG1 W 150 [%17—'
Luwu y: - Sinh vién chua déng hoc phi khdng dirgc kiém tra gitta ky va thi két thiic hoe phan.

Tong s6 sinh vién dw thi:__ ()2 ving thi: __ () . S6 bai thi:__¢2..

- Trucng khong cong nhdn diém déi véi truong hgp GV, CBCT ghi thém tén SV vao béang diém.

Ngduq&Jhdngﬂlﬂémnﬂp.
P TRUONG KHOA/ BO MON

(ky & ghi rd ho tén)

Ol

T T e

/

NgapdX.thangQ2nam QO (
GIANG VIEN CHAM THI
(ky & ghi rd ho tén)

Y2 —

Ve
Gan 7wl o v
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BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
' TRUONG CAO DANGBC CONG NGHE & Pjc I3p - Ty do - Hanh phic

QUANT NGHIEP
}&r(ff‘lb CE BC UM N L
| PHONG BANG PIEM KIEM TRA PINH KY

| ¥AOQ THI VA KIEM DN

R .

Hoc ky 2 - Nam hoc : 2024-2025

Mon hoce : Nguyén 1y ké todn - MH1104036 Giam thj 1: Ky tén:
M3 16 hoc phin: 24211MH110403603 S4 tin chi: 3 Giam thj 2: Ky tén:
Gidng vién gidng day: Tran Thi Tuyén - (04057) Gidm thj 3: Ky tén:
Ngay thi: Gid thi: Phong thi:_ D). & Giam thj 4: Ky tén:
STT| MasSV Ho va tén Ngay sinh | M3 16p Chirky | Piém sb Diém chi | Ghi chu
1 | 2310150003 |Thuong Thj Khanh Linh 31/10/2005 | C25LG1 ’%‘%/ 30 P;ca_‘g’
2 | 2310110026 |DPién Gia Nghi 29/05/2005 | C25LG1 | /Jufui?” 0 | Tam

Luwu y: - Sinh vién chua dong hoc phf_khéng duwgc kiém tra giita kp va thi két thic hoe phan. ]
- Truong khong céng nhan diém doi véi trieong hop GV, CBCT ghi thém tén SV vao bang diém.

Tong sb sinh vién dy thi: o2 ving thi: . 86 bai this__(Jo2_ /
i
Ngdy%. thang. Olriim... LO'K/ Ngaydel-thang. 3. nimd 02
f. TRUONG KHOA/ BO MON GIANG VIEN CHAM THI
(ky & ghi rd ho tén) (ky & ghi 16 ho tén)

= 1 ML = =

m /{AA s ; «

lrar T PRI Tl Y



BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM

EPZA

TRUONG CAO DANGSE

CONG NGHE &
NGHIEP

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

Pijc ldp - Ty do - Hanh phiic

NG r‘ﬂ‘- u’A (\Tb,“ = = A
T*:-if'_::&&:&i-“-‘ G PIEM KIEM TRA THUONG XUYEN
E*E*EC’NG Hoc ky 2 - Nam hoc : 2024-2025
i
Mon hoc : Nguyén Iy ké tosn - MH1104036 Giam thi 1: Ky tén:
Ma 16p hoc phin: 24211MH110403603 S$6 tin chi: 3 Giam thj 2: Ky tén:
Giing vién gidng day: Trin Thi Tuyén - (04057) Giam thi 3: Ky tén:
Ngay thi: Gio thi: Phongthi:_ A 4. ¢ Gidm thi 4: Ky tén:
STT| MasSV Ho va tén Ngay sinh | Ma lop Chir ky Diém s6 Piém chir Ghi chn
1 | 2310150048 [Ngo Lé Gia Pat 27/04/2004 | C25LG2 Gﬂalb‘r 5t Cult
Luwu y: - Sinh vién chuwa déng hoc phi khdng duge kiém tra giita ky va thi két thiic hoc phan.

- Truong khong céng nhdn diém déi véi tr wong hop GV, CBCT ghi thém tén SV vao bang diém.

Tong sb sinh vién du thi :

Ngam;mngmn&m..ﬂﬂfb&/

f TRUONG KHOA/ BO MON

(ky & ghi rd ho tén)

G/

(had—=

i T A

ving thi: _ (/ . 86 bai thi:_ 0/

(ky & ghi o ho tén)

Ao Tlfb}‘ ™

T U

Ngay24. thang (mem . Q.02 §
GIANG VIEN CHAM THI

s
.L_('_f A7)
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BAN {)UAN LY CAC ch & CN TP.HCM CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

LTRUCG CRE BC QOIS0 NGHE VA QT |

[ a’(;KO" AN @B CC ['F-,G NGHE & Dje ldp - Ty do - Hanh phiic

; ¥ AQ THI VA

BANG PIEM KIEM TRA PINH KY
Hoc ky 2 - Nam hoc : 2024-2025

Mén hoc : Nguyén ly ké tosn - MH1104036 Giam thij 1: Ky tén:
M3 I16p hoc phiin: 24211MH110403603 S6 tin chi: 3 Gi4m thj 2: Ky tén:
Gidng vién giiang day: Trin Thi Tuyén - (04057) Giam thj 3: Ky tén:
Ngay thi: Gib thi: Phong thi:__ A /. § Gidm thi 4: Ky tén:
STT| MaSV Ho va tén Ngay sinh | Mi lop Chirky | Piém sb Piém chir | Ghicha
1 | 2310150048 |Ngo Lé Gia Pat 27/04/2004 | C25LG2 | (pab¥ +,0 Ry
Luu y: - Sinhvién chua dong hoc phi khing duge kiém tra gitza ky va thi két thic hoc phan.
- Truong khong cong nhan diém déi voi trudng hop GV, CBCT ghi thém tén SV véo bang diém.
Téng sosinhviéndythi:__ »of vang thi: o~ . S6 bai thi: ¢/ /
Ngay/lg thdng. 5 nim... W Ngay 2 thang 3..ndm..cd 0L §
f. TRUONG KHOA/ BO MON GIANG VIEN CHAM THI
(ky & ghi rd ho tén) (ky & ghi r8 ho tén)

ﬁ/ﬂlg

e ’ ’T"\a;i —714,{} 'p L
Tt T At




BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

'TRUONG CAO D CONG NGHE & Pjc 1ap - Ty do - Hanh phiic
QUANT NGHIEP
TRUCING ¢ L %= g "’HM}
-Q"’"" i H () r\;[ (BAN PIEM KIEM TRA THUONG XUYEN
| 77 gAO THI VA KIE l\‘_‘l__f-:'_" Hoc ky 2 - Nam hgc : 2024-2025
Mén hoc : Nguyén 1y ké toian - MH1104036 Giam thj 1: Ky tén:
M3 16 hoc phin: 24211MH110403603 S6 tin chi: 3 Gidm thj 2: Ky tén:
Gidng vién gidng day: Tran Thj Tuyén - (04057) Gidm thj 3: Ky tén:
Ngay thi: Gid thi: Phong thi: A~ 4- X Gidm thj 4: Ky tén:
STT| MaSV Ho va tén Ngay sinh | Malép Chir ky Piém s6 Diém chir Ghi chu
2 , 5 v
1 | 2210120015 |Trén Tén Nam 14/04/2003 | C24TC1 Nmm/ G,0 Cale

Luwu y: - Sinh vién chua dong hoc phi khdng duwge kiém tra giita ky va thi két thiic hoc phan.
- Truemg khéng céng nhdn diém déi véi tru-ang hop GV, CBCT ghi thém tén SV vao bdng diém.

Tdng s6 sinh vién du thi 4 vingthi: O . S6 bai thi: 01 / .
Ngay{V/ rhdngb.?rném..M NgayolX.thang Qdnam o202 S
P- TRUONG KHOA/ BO MON GIANG VIEN CHAM THI
(ky & ghi rd ho tén) (ky & ghi rd ho tén)

% [y —

oo P 40 TG T bfts
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" TRUONG CAO DA

! TR«'."CKQ{H%IE(TEU.

BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM

e

[ KA

CONG NGHE &

\H NGHIEP
: QT |

: PHONG

O THI VA KifM Bz

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
Dge ldp - Ty do - Hanh phiic

BANG PIEM KIEM TRA PINH KY
Hoc ky 2 - Nam hoc : 2024-2025

Moén hoc : Nguyén ly ké todn - MH1104036 Gidm thj I: Ky tén:
Ma 16 hoc phén: 24211MH 110403603 S tin chi: 3 Gidm thj 2: Ky tén:
Gidng vién gidng day: Tran Thi Tuyén - (04057) Giam thi 3: Ky tén:
Ngay thi: Gio thi: Phong thi:_A 4. ¥ Giam thj 4: Ky tén:
STT] MasSv Ho va tén Ngay sinh | Mai lép Chir ky Diém sb Diém chir Ghi chi
1 | 2210120015 |Trin Tan Nam 14/04/2003 | c24TC1 | Nan/ 6,5 | Sdu L1

Luu y: - Sinhvién chua dong hoc phi khong dugc kiém tra giita ky va thi két thiie hoe phan. )
- Trudng khong cong nhdn diém déi voi triong hop GV, CBCT ghi thém tén SV vao bang diém.

Téng s6 sinh vién du thi :
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BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM
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CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
Dge ldp - Ty do - Hanh phiic

11~ G BANG PIEM KIEM TRA THUONG XUYEN

PTS

Hoc ky 2 - Nam hoc : 2024-2025

Moén hoc : Nguyén ly ké toian - MH1104036 Giam thij 1: Ky tén:
M3 16p hoc phin: 24211MH110403603 S6 tin chi: 3 Giam thj 2: Ky tén:
Gidng vién gidng day: Trin Thi Tuyén - (04057) Giém thi 3: Ky tén:
Ngay thi: Gid thi: Phong thi:_ A 4- X Giam thj 4: Ky tén:
STT| MaSV Ho va tén Ngay sinh | Mai lop Chirky | Diém sé Diém chir Ghi chii
1 | 2210100152 |Nguyén Quéc Tin 26/10/2002 | C24QT5 |  Fann 3,0 @c\b"
Luu y: - Sinhvién chua doéng hoc phi .khér{g dwoc kiém tra giita kp va thi két thiic hoc phcfn. )
- Trueong khdng céng nhan diém doi véi trieong hop GV, CBCT ghi thém tén SV vao bang diém.
Tong sb sinh vién dy thi: 04 ving thi: O .S6baithi:___ (01 / .
NgayA thang..Dcim. 100 Negay4.thing Henamad LS
P- TRUONG KHOA/ BO MON GIANG VIEN CHAM THI
(ky & ghi 15 ho tén) (ky & ghi rd ho tén)
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BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

TRUONG CAO DANGEBC CONG NGHE & Dgcldp - Ty do - Hanh phiic
—LGuANT) NGHIEP

P KHAQ TH) v,\,, v o BANG DIEM KIEM TRA PINH KY
I Hoc ky 2 - Nam hoc : 2024-2025

Mon hoc : Nguyén 1y ké todn - MH1104036 Giam thj 1: Ky tén:
M3 16p hoc phin: 24211MH110403603 S6 tin chi: 3 Giam thj 2: Ky tén:
Giang vién gidng day: Tran Thj Tuyén - (04057) Gidm thij 3: Ky tén:
Ngay thi: Gid thi: Phong thi:_A . Giam thj 4: Ky tén:
STT] MasSV Ho va tén Ngay sinh | Ma I6p Chirky | Diém sé Diém chir | Ghi cha
1| 2210100152 [Nguyén Quéc Tin 26/10/2002 | C24QT5 [ +,0 &Lﬁ
Lwuy: - Sinhvién chira dong hoc phi _khén’g dwoc kiém tra giita kp va thi két thiic hoe phﬁn. )
- Trudng khong céng nhdn diém doi véi trucng hop GV, CBCT ghi thém tén SV vao bang diém.
Tong s6 sinh vién du thi : 04 ving thi: () . 86 bai thi:_ )/ /
Ngé)/[# théng.. Bnam... 10 1’(/ Ngdy.z&fhdng.j.ném.oZCOz 3
/- TRUONG KHOA/ BO MON GIANG VIEN CHAM THI
(ky & ghi 13 ho tén) (ky & ghi 5 ho tén)
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